[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

01.11.2022 ç. № 629
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022 г. № 629
с. Комсомольское

О прогнозе социально-экономического развития Комсомольского района Чувашской Республики на 2023-2025 годы и проекте бюджета Комсомольского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Комсомольского района Чувашской Республики на 2023-2025 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести проект решения Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на рассмотрение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

 Глава администрации
 Комсомольского района                                                                         А.Н. Осипов